

Banca Popolare di Sondrio

Società cooperativa per azioni - fondata nel 1871
Sede sociale e direzione generale: I - 23100 Sondrio So - Piazza Garibaldi 16
Iscritta al Registro delle Imprese di Sondrio al n. 00053810149
Iscritta all'Albo delle Banche al n. 842
Capogruppo del Gruppo bancario Banca Popolare di Sondrio, iscritto all'Albo dei Gruppi bancari al n. 5696.0
Iscritta all'Albo delle Società Cooperative al n. A160536
Aderente al Fondo Interbancario di Tutela dei Depositi
Codice fiscale e Partita IVA: 00053810149
Capitale Sociale € 1.360.157.331 - Riserve € € 983.893.092
(dati approvati dall'Assemblea dei soci del 27/4/2019)

PRESS RELEASE

DBRS Morningstar has assigned the rating to the bond Banca Popolare di Sondrio 2.375%, with maturity 03/04/2024. The note has been rated investment grade with rating "BBB (low)".

It is hereby communicated that, with effect from 31/01/2020, the rating agency DBRS Morningstar has assigned the investment grade rating "BBB low" to the senior preferred note, issued under the EMTN Programme, Banca Popolare di Sondrio 28/03/2019 - 03/04/2024 2.375% (ISIN: XS1975757789).

Sondrio, 03 February 2020

BANCA POPOLARE DI SONDRIO SCPA

COMPANY CONTACTS:

Investor Relations
Dott. Michele Minelli
0342-528.745
michele.minelli@popso.it

Relazioni esterne Rag. Paolo Lorenzini 0342-528.**212** paolo.lorenzini@popso.it

Indirizzo internet aziendale: www.popso.it